1

中共黄河水利职业技术学院委员会教师工作部文件

黄院教工„2018‟38号

★

关于公布“不忘初心，立德树人”

师德主题教育活动征文比赛获奖名单的通知

学校各部门、各单位：

为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的十九大、十九届一中、二中、三中全会精神，进一步落实学

校思想政治工作会议精神，加强我校教师师德师风建设，2018

年 5月，学校组织开展了“不忘初心，立德树人” 师德主题教

育活动征文比赛，各部门认真组织，广大教师积极参与、踊跃

投稿，共收到 64 篇参赛征文。经组织评选，共有 23 篇征文获

奖，其中，一等奖 6 篇、二等奖 8 篇、三等奖 9 篇，现予以公

布。

2

附件：“不忘初心，立德树人” 师德主题教育活动征文比

赛获奖名单

2018年 12月 6日

	Word 书签
	PrivateLevel
	PrivateTime
	Urgent